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KINESISK SPROG
Lær sproget og fordyb dig i kulturen på Idrætshøjskolen Bosei

Idrætshøjskolen Bosei ligger tæt ved byen Præstø på Sydsjælland.

Der er seks linjefag: 

Kinesisk, Japansk, Kampsport, Outdoor, Idræt og Health & Fitness. 

Man kan vælge fag fra de andre linjer som tilvalgsfag. 

Derudover er der meditation, sang, billedkunst, svømning og meget mere.

Højskolen har adskillige faciliteter. Blandt andet sin egen svømmehal, idrætshal, judo-

sal, et bibliotek, skovareal, japansk bad, sauna, teceremoni-rum med mere.

Gå ind på hjemmesiden www.bosei.dk, hvor du kan læse om priser, boligforhold og 

flere detaljer om højskolen.
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den 6. september 2011



ingen forudkendskab til sproget. Det vigtigste er, at du har lyst 

til at lære kinesisk.

Kinesisk-linjen handler ikke kun om sprog. Du vil også få mulig-

hed for at fordybe dig i den kinesiske kultur, lære mere om den 

økonomiske udvikling i regionen, skrive kinesiske tegn i kalligrafi, drikke kinesisk 

te, dyrke meditation og meget mere. 

Du får en oplevelse for livet på Idrætshøjskolen Bosei, hvor værdier som fælles-

skab, udvikling og balance er vigtige i dagligdagen. Højskolen er for alle over 

18 år. 

Vi starter et nyt hold i Kinesisk den 6. september 2011! 

Læs mere om Bosei og tilmeld dig Kinesisk-holdet på 

www.bosei.dk.
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Kina er både fortiden og fremtiden. Det er et land med stærke traditioner og 

masser af spændende historie. Samtidig er det et land i fænomenal udvikling 

både samfundsmæssigt, kulturelt og økonomisk. På Bosei får du tid til at for-

dybe dig i det klassiske Kina, og desuden lærer du praktiske sprogfærdigheder, 

så du i fremtiden kan blive et vigtigt bindeled mellem virksomheder i Europa og 

Asien.

På Kinesisk-linjen på Bosei får du en dybdegående undervisning i mandarin, som 

er standardsproget i Kina. Vi øver samtale, øver kinesiske tegn, læser tekster på 

kinesisk, laver lytteøvelser og synger kinesiske sange. Det er en intensiv under-

visning, men der bliver lagt vægt på at have det sjovt, mens man lærer.

En højskole er et fantastisk sted at lære sprog, da du er hele tiden omgivet af folk 

med samme interesse, som du kan øve dig med. Alle kan være med. Det kræver 

KOM PÅ BOSEI - og få kinesisk-undervisning hver dag!


